附三：码号资源申请材料补充通知书

浙江省电信网码号资源

申请材料补充通知书

编号：[200  ]第    号

单位名称：
    你单位                                       收悉。根据《中华人民共和国电信条例》和《电信网码号资源管理办法》等有关规定，经审核，申请码号需提交的申请材料尚未齐全，其中缺少：

    □1、申请资格证明材料；

    □2、业务原使用码号资源情况；

    □3、启用码号的技术方案和网络组织报告；

    □4、业务发展规划和预期服务能力；

    □5、码号启用实施进度安排；

    □6、申请表格和码号资源使用保证书；

    □7、其它：

    请在接到通知后10个工作日内提交补充材料，逾期将视作自动放弃处理。

特此通知

                        浙江省通信管理局

                             二OO   年   月   日